SỞ GD & ĐT ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

HUYỆN CƯ JÚT

Số: 56/QĐ-DTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 11 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
(V/v thành lập Tổ tư vấn cho học sinh trong công tác thi TN THPT 2022 và

Tuyển sinh Đại học, Cao đẳng – Năm học 2021 - 2022)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT HUYỆN CƯ JÚT

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Thông

tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ thông tư 01/2016/TT – BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo, ngày 15

tháng 01 năm 2016 về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Phổ

thông dân tộc nội trú;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 và Hướng dẫn công tác tuyển sinh năm

học 2021-2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, khảo thí nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Tổ tư vấn cho học sinh công tác thi TN THPT 2022 và

Tuyển sinh Đại học, Cao đẳng, năm học 2021-2022 trường PTDTNT THCS và

THPT huyện Cư Jút, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Viết Thanh, Hiệu trưởng: Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Hoàng Yến, Phó hiệu trưởng, Phó tổ trưởng thường trực

3. Ông: Lê Mạnh Cường, TKHD: Thư ký

4. Bà: Tăng Thị Xinh, Giáo viên chủ nhiệm 12: Thành viên

5. Ông: Đinh Xuân Hiệu, Phó Tổ Trưởng QLHSNT: Thành viên

6. Bà: Vũ Thị Nga, Tổ Trưởng CM: Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Thúy, Văn Thư: Thành viên

Điều 2: Thời gian và địa điểm làm việc:

Thời gian làm việc: Từ ngày 03/5/2022 đến hết ngày 10/7/2022

Nhiệm vụ của các thành viên: Theo phân công của Tổ trưởng.

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 và bộ phận liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- PHT, TTCM , GV, NV (Thực hiện);

- Lưu VP, Niêm yết bảng thông báo;

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-11T18:37:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thanh<thanhnv.c3pbc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T18:37:59+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút<dtntcujut.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!